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SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO 2014.

Movimientos, Auxiliares del Catalogo

del 01/Ene/2014 al 31/Dic/2014
Moneda: Peso Mexicano

Hoja: 1
Fecha: 10/0Oct/2016

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndamero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
5241-100-401 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS Saldo inicial : 0.00
15/Enef2014 Egresos 2 APOYO A ALEJANDRA JIMEN.. OPR 16455 2,000.00 2,000.00
22/Enel/2014 Diario 2 PAGO DE MATERIALES UTILIZ..FACTS. VAR 59,068.98 61,068.98
23/Ene/2014 Egresos 5 APOYO CON MEDICAMENTOS.. OP 007 710.72 61,779.70
04/Feb/2014 Egresos 1 APOYO PARA MEDICAMENTO.. OP VARIAS 700.00 62,479.70
04/Feb/2014 Egresos 1 MEDICAMENTOS Y ANALISIS .. OP 011 2,480.00 64,959.70
14/Feb/2014 Egresos 7 APOYO A PERSONAS DE ESC.. OP VARIAS 625.00 65,584.70
14/Feb/2014 Egresos 7 APOYO A PERSONAS DE ESC.. OP 016 405.01 65,989.71
19/Feb/2014 Egresos 13 APOYO CON MEDICAMENTOS.. OF 020 1,278.00 67,267.71
27/Feb/2014 Egresos 16 APOYO PARA TRANSPORTE .. OP 16481 200.00 67,467.71
27/Feb/2014 Egresos 16 FACTURAS VARIAS APOYO C.. OP 026 3,502.08 70,969.79
28/Feb/2014 Egresos 18 APOYO PARA GASOLINA Fi418 310.25 71,280.04
05/Mar/2014 Egresos 2 COMPRA DE FRUTA FRESCA .. OP 034 6,658.00 77,938.04
06/Mar/2014 Egresos 3 APOYOS CON MEDICAMENTO.. VARIAS F 1,590.01 79,528.05
14/Marf2014 Egresos 12 MEDICAMENTOS PARA APOY.. OP 41 386.21 79,914.26
15/Mar/2014 Egresos 23 APOYO CON ANALISIS CLINIC..F 02 962.80 80,877.06
28/Marf2014 Egresos 16 APOYO A PERSONAS DE ESC.. VARIAS OP 1,426.50 82,303.56
31/Mar/2014 Egresos 22 PAGO ANALISIS CLINICOS SE.. OP 136 511.00 82,814 .56
08/Abr/2014 Egresos 2 PAGO DE FRUTA FRESCA ME.. CH-248 7,038.00 89,852.56
10/Abr/2014 Egresos 3 APOYO CON GASOLINA HOM.. OP 53 312.50 90,165.06
10/Abr/2014 Egresos 4 APOYO CON MEDICAMENTOS..VARIAS F 6,008.70 96,173.76
16/Abr/2014 Egresos 7 APOYO CON GASOLINA A PE.. OP 56 250.00 96,423.76
30/Abr/2014 Egresos 11 APOYO PARA TERPIA A PERS.. OP 90 70.00 96,493.76
01/May/2014 Egresos 1 APOYOS CON MEDICAMENTO.. FACTS. VAR 1,900.02 98,393.78
01/May/2014 Egresos 1 APOYO CON GASOLINA A HO.. F 1501 314.75 98,708.53
16/May/2014 Egresos 6 APOYO CON MEDICAMENTOS..VARIAS FAC 963.01 99,671.54
27/May/2014 Egresos 10 APOYO CON GASOLINA OP 070 253.60 99,925.14
28/May/2014 Egresos 9 APOYOS A PERSONAS DE ES.. VARIAS OP 710.00 100,635.14
28/May/2014 Egresos 9 APOYO PARA UNIFORMES PA..F 8 210.00 100,845.14
31/May/2014 Egresos 18 APOYO PARA REPARACION D..OP 30 230.00 101,075.14
06/Jun/2014 Egresos 2 APOYO PARA ASISTIR A CLAS..OP 40 400.00 101,475.14
06/Jun/2014 Egresos 2 APOYO CON MEDICAMENTOS..F 581 341.91 101,817.05
06/Jun/2014 Egresos 3 PAGO ANALISIS CLINICOS PA.. OP 80 2,552.00 104,369.05
06/Jun/2014 Egresos 4 APOYO CON GASOLINA A PE.. FACTS. VAR 507.20 104,876.25
19/Junf2014 Egresos 10 APOYO A PERSONAS DE ESC.. OP VARIAS 2,5658.00 107,434.25
30/Jun/2014 Egresos 15 APOYO CON COMBSTIBLES A.. OP 87 638.51 108,072.76
04/Juli2014 Egresos 2 APOYO CON MEDICAMENTOS..F 1034 30.00 108,102.76
04/Jul/2014 Egresos 4 PAGO DE FRUTA FRESCA DE.. OP 100 18,571.00 126,673.76
15/Jul/2014 Egresos 7 APOYO CON MEDICAMENTOS..F 1044 367.94 127,041.70
17/Jul/2014 Egresos 10 COMPRA INSUMOS PARA CO.. OP 105 5,072.21 132,113.91
21/Jul/2014 Egresos 11 APOYO CON GASOLINA APE.. OP 106 257.20 132,371.11
28/Jul/2014 Egresos 12 APOYO PARA UN ULTRASONL.. F 7016 522.00 132,893.11
01/Ago/2014 Egresos 1 APOYO PARA COMPRA DE M.. OP 086 440.00 133,333.11
01/Ago/2014 Egresos 1 APOYO CON MEDICAMENTOS.. OP 133 1,271.94 134,605.05
15/Ago/2014 Egresos 7 COMPRA DE PANALES PARA .. F 298 256.00 134,861.05
18/Ago/2014 Egresos 8 APOYO CON COMBUSTIBLES FACT VARIA 1,036.00 135,897.05
25/Ago/2014 Egresos 12 APOYO CON ANALISIS CLINIL.. F 10 1,991.72 137,888.77
29/Ago/2014 Egresos 14 APOYO PARA COMPRAR MED.. OP VARIAS 846.00 138,734.77
29/Ago/2014 Egresos 14 COMPRA MEDICAMENTOS PA.. F VARIAS 664.98 139,399.75
10/Sep/2014 Egresos 3 APOYOS CON MEDICAMENTO.. F VARIAS 1,483.00 140,882.75
24/Sep/2014 Egresos 8 PAGO DE FRUTA FRESCA DE.. OP 147 14,372.00 165,254.75
26/Sep/2014 Egresos 9 APOYO CON GASOLINA A PE.. OP 148 260.80 155,515.55
30/Sep/2014 Egresos 12 APOYO CON MEDICAMENTOS.. OP VARIAS 500.00 156,015.55
06/0ct/2014 Egresos 3 PANALES Y MEDICAMENTOS .. F VARIAS 512.00 156,527.55
15/0ct/2014 Egresos 6 APOYO PARA MEDICAMENTO.. OP VARIAS 482.00 157,009.55
16/0ct/2014 Egresos 7 APOYO CON MEDICAMENTOS.. F VARIAS 368.00 157,377.55
24/0ct/2014 Egresos 9 APOYO CON GASOLINA APER..F VARIAS 262.60 157,640.15
31/0ct/2014 Egresos 11 APOYO PAR VIAJE A PERSON.. OP 183 210.00 157,850.15
31/0ct/2014 Egresos 11 COMPRA DE PANALES PARA .. F 412 256.00 158,106.15
11/Nov/2014 Egresos 6 APOYO CON GASOLINA APE.. OP 175 528.80 158,634.95
11/Nov/2014 Egresos 7 APOYO PARA GASTOS MEDIC..OP 188 800.00 159,434.95
11/Nov/2014 Egresos 7 APOYO PARA MEDICAMENTO.. OP 189 139.50 159,574.45
11/Nov/2014 Egresos 7 APOYO PARA COMPRA DE M.. OP 191 300.00 159,874 .45
11/Nov/2014 Egresos 7 COMPRA MEDICAMENTOS Y .. F VARIAS 674.00 160,548.45
27/Nov/2014 Egresos 15 APOYOS A PERSONAS DE ES.. OP VARIAS 851.80 161,400.25
30/Nov/2014 Egresos 16 APOYO PARA COMPRA DE U.. F 3569 700.00 162,100.25
04/Dic/2014 Egresos 5 APOYO CON COMBSTIBLES A.. F VARIAS 793.20 162,893.45
11/Dic/2014 Egresos 23 PAGO DE BICICLETAS PARA .. D-03 72,450.00 235,343.45
15/Dic/2014 Egresos 11 APOYOS EN EFECTIVO A PER.. OP VARIAS 960.00 236,303.45
15/Dic/2014 Egresos 11 COMPRA DE PANALES Y OTR.. F VARIAS 999.00 237,302.45
18/Dic/2014 Egresos 14 APOCYO CON GASOLINA A PE.. F VARIAS 266.20 237,568.65
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CONTPAQI

SISTEMA DIF DEL MUNICIPIO DE MASCOTA, JALISCO 2014. Hoja: 2
Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 10/Oct/2016
del 01/Enef2014 al 31/Dic/2014

Moneda: Peso Mexicano

Cuenta Nombre Saldo Inicial
Fecha Tipo Ndmero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
Total: 255,950.65 0.00 255,950.65

Total: 255,950.65 0.00 255,950.65



